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Celnicy i żołnierze pytają Jana: co mamy czynić? Przejęci jego 
słowami, że nawrócenie to konkret: przejawia się w postawie.
Pomimo że w ewangelii nie pada słowo radość, to Jana Chrzci-
ciela możemy nazwać prorokiem adwentowej radości.
Radość z przyjścia Pana. Źródło radości tkwi w bliskim, nad-
chodzącym już Jezusie, którego Jan Chrzciciel głosi podobnie jak 
Sofoniasz (Pan jest pośród was) i jak Paweł (Pan jest blisko). Me-
sjasz w Janowej wizji przychodzi, aby chrzcić Duchem Świę-
tym i ogniem. Jego celem jest odnowa ludzkości, której Chry-
stus, zgodnie z zapowiedziami proroków, przynosi wylanie Ducha, 
nowe serce i Nowe Przymierze. 
Nawrócenie w praktyce. Jan celnikom poleca, by nie pobie-
rali więcej niż przykazano. Pobieranie cła polegało na tym, że 
odpowiedzialny za nie wpłaca przepisaną sumę do skarbu pań-
stwowego, aby odebrać ją sobie z nawiązką od ludzi, zarabiając 
na tym bez skrupułów. Jan zabrania wyzyskiwania innych i do-
rabiana się na krzywdzie innych. Żołnierze mają przykazane, by 
nie nadużywać wobec bliźnich siły. Co ciekawe, Jan przyjmuje 
celników i nie osądza ich, przemawia jak do innych. Różni 
się tym od Izraelitów, którzy gardzili celnikami, widząc w nich 
pewnych kandydatów do potępienia. We wskazaniach Chrzcicie-
la i jego postawie wobec skruszonych grzeszników ostatecznie 
odbija się postawa Chrystusa. W słowach proroka pobrzmie-
wa wezwanie do łagodności i niewykorzystywania swej pozycji, 
o których mówił św. Paweł (Flp 4,4–7). Radość nawrócenia to 
radość stawania się podobnym do Pana. 
Bycie drugim. Jan dodaje ważny element adwentowej radości 
– bycie drugim: wyznaje, że nie jest Mesjaszem, a wobec nadcho-
dzącego Pana nie jest mu godzien rozwiązać rzemyka u sandałów. 
Zdejmowanie sandałów z nóg pana było obowiązkiem sługi. Jan 
nie czuje się godzien nawet tego. To także gest zarezerwowany 
dla małżonków. Jan może sugerować, że Izrael nie należy do 
niego, lecz do jedynego Pana Młodego, do Jezusa. Gdzie indziej 
stwierdzi, że jego radość dochodzi do szczytu, gdy patrzy, jak 
Jezus rośnie, a on, Jego sługa się umniejsza (J 3,29–30). Jan uczy 
radości, która płynie z bycia drugim, ustępowania pierwszego 
miejsca Jezusowi. 
Często nie widzimy powodów do radości. Nie dlatego, że ich nie 
ma, lecz dlatego, że z powodu rutyny zatracamy zdolność ich 
dostrzegania. Nie widząc ich w szarości dnia codziennego, pró-
bujemy radość zastąpić emocjonalnym hałasem. 
Liturgia Słowa pomaga raz jeszcze, ze świeżością, zobaczyć coś, 
co przestaliśmy już widzieć. Sofoniasz, Izajasz i św. Paweł poka-
zują powody, dlaczego warto się cieszyć. Najważniejszy jest ten: 
Pan jest pośród ciebie. Niewiele trzeba, by sobie to uświadomić, 
ale w efekcie radość przychodzi sama.
Konkret – jest to klucz do przeżywanej dziś niedzieli radości – 
Gaudete – Radujcie się!

P.N.

Refleksja na niedzielę /So 3,14–17; 
(Psalm) Iz 12; Flp 4,4–7; Łk 3,10–18/

dokończenie na str. 4

Rozważanie grudniowe
Panie Jezu… nasza Ostojo, nasza Bezpieczna Przystani, 
nasze Schronienie, nasza Ochrono… Każdy z nas przy-
szedł tu dzisiaj do Ciebie i dla siebie. Po siłę, po męstwo, 
po odwagę, po radę i wskazówkę, po odpowiedzi na py-
tania, może po schronienie i przygarnięcie, po spokój 
serca, może po uzdrowienie, być może jest tu ktoś, kto 
przyszedł nawet z prośbą o cud… 
Idąc za Tobą Jezu, chcemy się tym cudom dziś bliżej przyglądnąć. 
Chcemy znów głębiej przyjrzeć się Tobie, zobaczyć Ciebie i cuda, 
które czyniłeś kiedyś i które czynisz dzisiaj, a czasem tak trudno 
je zobaczyć, chociaż często są na wyciągnięcie ręki…
W Piśmie Świętym jest opisanych dokładnie 37 cudów, jakich 
dokonał Jezus. Część z nich jest dobrze znana, np. przemienie-
nie wody w wino, rozmnożenie chleba, uzdrowienie trędowatego 
lub kobiety cierpiącej na krwotok czy wskrzeszenie Łazarza. Ale 
myślę, że oprócz konkretnych zdarzeń i konkretnych czynów, 
jakie Jezus musiał dokonać, aby ten cud uczynić, bardziej zna-
czące dla nas jest KIEDY tych cudów dokonywał, albo właśnie 
w jakim czasie ich NIE DOKONYWAŁ. Przyglądnijmy się np. sce-
nie wskrzeszenia Łazarza, pomieszczonej w Ewangelii św. Jana 
11,1–45 [trzeba ją sobie przeczytać w Biblii, ponieważ w Biuletynie 
nie ma miejsca na jej umieszczenie].
Jezus nie wyrusza do Betanii od razu po usłyszeniu o chorobie 
Łazarza. Czeka na właściwy moment. Niestraszna jest mu także 
perspektywa spotkania z tymi, którzy są do Niego nieprzychyl-
nie nastawieni. Wie, jaka jest wola Jego Ojca i konsekwentnie 
ją realizuje. Być może wskrzeszenie Łazarza ma umocnić wiarę 
uczniów w Jezusa przed ostatecznym sprawdzianem, jakim bę-
dzie Jego śmierć na krzyżu.

Jezus, zapowiadając cud, które-
go wkrótce dokona, podkreśla, 
że będzie on szczególnym obja-
wieniem chwały Bożej. Podej-
mowane przez Niego działania, 
pomimo że wydają się niezro-
zumiałe, mają określony CEL. 
Wszystko, co robi Jezus jest czę-
ścią czegoś większego, jakiegoś 
większego planu, który na tam-
ten moment nie był dla nikogo 
uchwytny. Także sytuacje, które 
wydarzają się w naszym życiu, 
chociaż po ludzku niezrozumia-
łe, mogą z czasem okazać się 
przestrzenią do ujawnienia się 
czegoś piękniejszego.

O cudach

Wskrzeszenie Łazarza –  
Gustave Doré



OGŁOSZENIA PAR AFIALNEI N T E N C J E M S Z A L N E
PONIEDZIAŁEK 16.12
06:30+ Piotr Wilk – msza gregoriańska
06:30+Anna, Henryk, Danuta Kućmierz
06:30+ Beata Röhr
07:00+Andrzej Gątkiewicz – 31. rocznica śmierci
08:00+ Danuta Markiewicz – 5. rocznica śmierci
18:30+ Lucyna Szczepara – 3. rocznica śmierci
WTOREK 17.12
06:30+Władysława i mąż Wincenty
06:30+Adam Klimek (od rodziny Piechów z Krakowa)
07:00+ Stanisław Baka (od cioci Heli)
08:00+Zofia Jastrząb – 12. rocznica śmierci
18:30+ Piotr Wilk – msza gregoriańska
ŚRODA 18.12
06:30+ Piotr Wilk – msza gregoriańska
07:00+Andrzej Widerski (od córki z dziećmi)
08:00+Adam Klimek (od Małgorzaty i Leszka Siupików)
18:30 Zbiorowa w intencjach Nowenny do MBNP
CZWARTEK 19.12
06:30+Józef w 25. rocznicę śmierci
07:00+ Piotr Wilk – msza gregoriańska
08:00+ Stanisław Grzybek w 10. rocznicę śmierci
18:30 O Boże błogosławieństwo i opiekę MB dla ks. Dariusza w dniu 

imienin
18:30+ Helena i Jan Martyna oraz + syn Bogusław
PIĄTEK 20.12
06:30 O Boże błogosławieństwo dla Amelii
06:30+ Piotr Wilk – msza gregoriańska
06:30+ Edward Margosiak, Stefania i Stanisław Curyłowie
08:00+ Rafał Pawłowicz
18:30 W intencji wszystkich zmarłych wypominanych przez cały 

rok w naszym kościele
18:30+ Małgorzata Gawryluk w rocznicę śmierci, + Wojciech Gaw-

ryluk oraz + Barbara i Lucjan Sadokowie
SOBOTA 21.12
06:30+ Piotr Wilk – msza gregoriańska
06:30+Adam Klimek (od Elżbiety i Piotra)
06:30+Andrzej Widerski (od siostry i Marcina z rodziną)
08:00+ Danuta Głuszek
08:00+ Sylwester Curyło (od kuzyna Bogdana z dziećmi)
08:00+ Stanisław Baka (od Emilii Nawrockiej z córkami)
18:30+Wiktoria, Stanisław, Robert
NIEDZIELA 22.12
06:30 Za parafian
08:00+ Lucyna Kluza (od męża Kazimierza, dzieci i wnuków)
09:30+Adam Więsek w dniu imienin, Józef Czajkowski w 61. rocz-

nicę śmierci i żona Katarzyna
10:00+ Elżbieta Radwan
11:00+Anna Grzesik
12:30 +Antoni, Joanna, Zdzisław, Józef Goldman oraz Leszek

i Eugeniusz Nowak
17:00 Rezerwacja
18:30+ Piotr Wilk – msza gregoriańska
20:30 + Krystyna Szafraniec (od córek)

KALENDARZ LITURGICZNY TYGODNIA:
PIĄTEK 20.12
Iz 7,10–14; Ps 24;  
Łk 1,26–38
SOBOTA 21.12 
So 3,14–17; Ps 33;  
Łk 1,39–45
NIEDZIELA 22.12
Mi 5,1–4a; Ps 80;  
Hbr 10,5–10; Łk 1,39–4

PONIEDZIAŁEK 16.12 
Lb 24,2–7.15–17a; Ps 25; 
Mt 21,23–27
WTOREK 17.12
Rdz 49,2.8–10; Ps 72; 
Mt 1,1–17
ŚRODA 18.12 
Jr 23,5–8; Ps 72; Mt 1,18–24
CZWARTEK 19.12 
Sdz 13,2–7.24–25a; Ps 71; 
Łk 1,5–25

 ▪ Prosimy o przyniesienie paczek w ramach akcji „Drzew-
ko dobroci” dzisiaj i położenie ich pod choinką w ko-
ściele. Prosimy także, by w miarę możliwości przynieść 
paczki przed południem. Osoby obdarowane zaprasza-
my do odbierania paczek osobiście: dziś od godz. 16:00 
do 20:00 w Szkole Katolickiej.
 ▪ Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia życzymy łask Bożych 
i opieki Matki Najświętszej.

 ▪ Zespół charytatywny rozprowadza dziś świece Caritas. Można 
także nabyć jeszcze wigilijne sianko, przygotowane przez na-
szych ministrantów i lektorów.
 ▪ Przed ołtarzem można jeszcze nabyć poświęcone w naszym 
kościele opłatki. Ofiary składane przy tej okazji są przezna-
czone na koszty świątecznych dekoracji oraz remontu i utrzy-
mania kościoła zimą.
 ▪ Nasza grupa Bystrzaki prowadzi dzisiaj przy kościele kier-
masz przedświąteczny z własnoręcznie wykonanymi ozdobami 
świątecznymi.
 ▪ W tym tygodniu, poza Mszami świętymi, spowiadać będziemy 
dodatkowo codziennie od godz. 17:00. Prosimy, aby nie odkła-
dać spowiedzi przedświątecznej na ostatni czas przed Świętami.
 ▪ Bardzo prosimy, aby do środy 18 grudnia dzieci chodzące na 
roraty przyniosły podpisane plansze i przekazały siostrom ka-
techetkom. 20 grudnia na Mszy św. roratniej rozdamy drobne 
upominki.
 ▪ W naszym kościele trwa ostatni etap remontu świetlików, okien 
i drzwi. Dlatego od poniedziałku do soboty rano wszystkie 
Msze św. i nabożeństwa odprawiane będą w dolnej 
kaplicy. Natomiast w sobotę wieczorem i w niedzielę Msze św. 
odprawimy w górnym kościele. Od poniedziałku zapraszamy 
na roraty, które odprawiać będziemy w dni powszednie co-
dziennie o godz. 6:30. Podobnie jak w ubiegłych latach, roraty 
dla dzieci będziemy odprawiać trzy razy w tygodniu – w ponie-
działki, środy i piątki. We wtorki, czwartki i soboty będą roraty 
dla starszych. Msza św. z godz. 7:00 będzie celebrowana ok. 
7:15 i wtedy na roraty zapraszamy dzieci i młodzież ze Szkoły 
Katolickiej św. Jadwigi. 
 ▪ Dzisiejsza składka na tacę, jak w każdą trzecią niedzielę mie-
siąca, jest kolejną składką inwestycyjną. W całości jest ona 
przeznaczona na koszty remontu witraży, okien i świetlików 
dachowych. Dlatego dziękujemy każdemu, kto w jakiejkolwiek 
wysokości i formie wspiera to wielkie dzieło.
 ▪ W Niedzielę Świętej Rodziny, czyli 29 grudnia, odprawimy o godz. 
12:30 Mszę św. w intencji małżeństw, które w 2024 r. obchodziły 
25- lub 50-lecie zawarcia sakramentu małżeństwa. Prosi-
my jak najszybciej zgłaszać w zakrystii lub w kancelarii Jubilatów, 
którzy zechcą wziąć udział w tej uroczystości.



Pewnej nocy miałem cudowny sen. Zobaczyłem długą drogę, 
która z ziemi pięła się ku górze, by zginąć pośród chmur, kieru-
jąc się ku niebu. Nie była to jednak droga wygodna. Co więcej, 
pełna była przeszkód, usiana zardzewiałymi gwoźdźmi, ostrymi 
i tnącymi kamieniami, kawałkami szkła.
Ludzie wędrowali tą drogą boso. Gwoździe wbijały się w ciało, wie-
lu miało zakrwawione stopy. Mimo tego nie rezygnowali, chcieli 
dojść do nieba. Każdy krok wywoływał cierpienie. Wędrówka była 
powolna i trudna.
Potem w moim śnie ujrzałem Jezusa, który szedł naprzód. On 
również szedł boso. Szedł wolno, ale zdecydowanie. Ani razu 
nie zranił sobie stopy. Jezus szedł i szedł. Wreszcie dotarł do 
nieba i tam usiadł na wielkim, złocistym tronie. Spoglądał w dół, 
obserwując tych, którzy usiłowali wejść. Spojrzeniem i gestami 
zachęcał ich. Zaraz po Nim szła również Maryja, Jego Matka.
Maryja szła jeszcze szybciej niż Jezus. Wiecie dlaczego? Stawia-
ła swe stopy na śladach pozostawionych przez Jezusa. Szybko 
dotarła więc do Syna, który posadził ją na wielkim fotelu po 
swej prawej stronie.
Maryja również zaczęła dodawać otuchy tym, którzy wspinali 
się i zachęcała ich, by szli po śladach zostawionych przez Jezusa, 
tak jak sama to zrobiła.
Ludzie rozsądni tak właśnie postępowali i szybko posuwali się 
ku niebu. Inni skarżyli się na rany, często zatrzymywali się, cza-
sami rezygnowali zupełnie i upadali na brzegu drogi, zwyciężeni 
przez smutek.

Pewnego poranka profesor kardiolog zaprowadził studentów 
do prosektorium. Oglądali tam różne części ludzkiego ciała. 
Gdy stanęli przed nienormalnie dużym sercem, profesor zapy-
tał studentów czy wiedzą, do kogo należało i jaka choroba wy-
wołała śmierć tej osoby.
Ja wiem – powiedział odważnie jeden student. – To było 
serce jakiejś matki.

Bruno Ferrero

Księdzu profesorowi Dariuszowi Oko,  
który we czwartek będzie obchodził imieniny,  
życzymy wszelkich potrzebnych łask Bożych  

w realizacji powołania kapłańskiego i w pracy naukowej.
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Jezus przybył do Betanii, gdzie mieszkało zaprzyjaźnione z Nim 
rodzeństwo, dopiero cztery dni po śmierci Łazarza. Dlaczego? 
Dlaczego tak późno? Pewnie mógłby przybyć od razu… Mógł 
szybciej uchronić Martę i Marię od okropnego bólu i żałoby. Ale 
z jakiegoś powodu tego nie zrobił.
Wszystko ma swój czas i miejsce. Zaufaj Bogu, On wie, co jest naj-
lepsze w perspektywie znacznie szerszej niż ta, w której my widzimy.
Jezu, pozwól nam zrozumieć, że nikt z nas nie jest tutaj dziś przy-
padkowo. Że każdy z nas jest tutaj z jakiegoś tylko Tobie zna-
nego powodu. Panie Jezu, wiem, że tęsknisz za nami tak samo 
mocno jak my tęsknimy za Tobą, pewnie nawet bardziej… że 
nigdy nikogo i niczego nam nie zabierasz, zawsze dajesz, a jeśli 
czegoś nie dajesz, to zawsze jest tego jakiś powód. ZAWSZE. Być 
może jeszcze nie teraz, być może czeka coś lepszego, być może 
tak naprawdę tego nie potrzebujesz lub już to masz.
Dlaczego tak trudno dostrzec mi, że codzienność również dostar-
cza mi dość sporej dawki cudów i to każdego dnia? Dlaczego tak 
łatwo o tym zapominam? Takie proste rzeczy – mam gdzie spać, 
mam co jeść, mam wodę na wyciągnięcie ręki, nie chodzę brudna, 
nie zamarzam z zimna, bo mam się w co ubrać, mam przyja-
ciół, z którymi dzielę tyle szczęśliwych chwil, ale i też tych bardzo 
trudnych, mam komu o tym powiedzieć, mam rodzinę, a tak na-
prawdę każdy członek mojej rodziny to chodzący, narodzony CUD, 
mam wspólnotę, w każdej z tych osób mogę dostrzec CUD, jeśli 
tylko zapragnę. Oni są CUDEM… Nie każdy ma takie szczęście, 
jest wielu ludzi, którzy są do szpiku przeniknięci bólem z tęsknoty 
za obecnością innych w swoim życiu. Zachęcam, żebyś zamknął 
teraz na chwilę oczy. Wyobraź sobie, że zaraz po Adoracji wyj-
dziesz z kościoła w ten zimny, mroźny wieczór i… nie masz na 
sobie butów… Idziesz daleko przed siebie, byleby nie zamarznąć, 
bo nie masz domu i wiesz, że kolejne godziny będą tylko kolejny-
mi godzinami ucieczki, lęku i bólu… czujesz strach, jest ci coraz 
zimniej, stopy zaczynają boleć coraz bardziej, chce ci się płakać, 
a na świecie nie ma ani jednej osoby, żebyś mógł to komukolwiek 
powiedzieć… Zmienia się trochę perspektywa, co? Nagle małe 
rzeczy robią się niewyobrażalnie wielkie. Potrzeba nam naprawdę 
dużo mniej, niż nam się wydaje, znacznie mniej, niż nasze chore 
ambicje nam szeptają i dają cios za każdym razem… 
Każdy z nas, który tutaj dzisiaj przyszedł, jest cudem. Uczmy 
się każdego dnia to dostrzegać. Jezu, wspomagaj nas w tym 
na drogach naszej codzienności, szczególnie wtedy, kiedy jest 
ciężko, smutno i brakuje nam spojrzenia na swoje życie jak na 
prawdziwy cud.
A Pan jej odpowiedział: „Marto, Marto, troszczysz się i niepokoisz 
o wiele, a potrzeba <mało albo> tylko jednego. Maria obrała 
najlepszą cząstkę, której nie będzie pozbawiona”.

CNK Kaja

Rozważanie grudniowe – dokończenie ze str. 1

O cudach
Na wzór Maryi
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ULICA i NR DOMU MIESZK. DATA POCZĄTEK

Batalionu „Skała” AK 2A i 4A całość 30.12.2024 od 15:30
Batalionu „Skała” AK 4 całość 02.01.2025 od 17:00
Batalionu „Skała” AK 6 całość 11.01.2025 od 10:30
Batalionu „Skała” AK 8 całość 10.01.2025 od 15:00
Batalionu „Skała” AK 10 całość 21.01.2025 od 14:00
Bratysławska 2A, 2B, 2C całość 27.12.2024 od 14:00
Kluczborska 4 całość 03.01.2025 od 15:00
Kluczborska 5 całość 28.12.2024 od 09:00
Kluczborska 15 całość 27.01.2025 od 15.30
Kluczborska 48, 48A, 52 całość 13.01.2025 od 16:00
Kluczborska 50 całość 02.01.2025 od 15:00
Kluczborska 54, 56, 58 całość 24.01.2025 od 16:00
Krowoderskich Zuchów 3 całość 08.01.2025 od 15:30
Krowoderskich Zuchów 3A całość 10.01.2025 od 15:30
Krowoderskich Zuchów 4 całość 02.01.2025 od 15:00
Krowoderskich Zuchów 5 całość 04.01.2025 od 09:00
Krowoderskich Zuchów 7 całość 28.12.2024 od 09:00
Krowoderskich Zuchów 9 całość 02.01.2025 od 14:00
Krowoderskich Zuchów 11 całość 07.01.2025 od 15:00
Krowoderskich Zuchów 12 całość 13.01.2025 od 15:30
Krowoderskich Zuchów 13 całość 07.01.2025 od 15:00
Krowoderskich Zuchów 14 całość 14.01.2025 od 15:30
Krowoderskich Zuchów 15 całość 08.01.2025 od 15:00
Krowoderskich Zuchów 16 całość 16.01.2025 od 15.30
Krowoderskich Zuchów 17 całość 04.01.2025 od 09:00
Krowoderskich Zuchów 18 całość 28.12.2024 od 10:00
Krowoderskich Zuchów 19 całość 11.01.2025 od 10:00
Krowoderskich Zuchów 20 1-50 22.01.2025 od 14:00
Krowoderskich Zuchów 20 51-90 23.01.2025 od 15.30
Krowoderskich Zuchów 23 1-55 13.01.2025 od 15:30
Krowoderskich Zuchów 23 56-110 14.01.2025 od 15:00
Krowoderskich Zuchów 24 całość 28.12.2024 od 09:00
Krowoderskich Zuchów 25 całość 04.01.2025 od 10:00
Krowoderskich Zuchów 26 całość 09.01.2025 od 15:00
Łokietka 47 całość 28.12.2024 od 10:30
Łokietka 49 całość 28.12.2024 od 14:00
Łokietka 51 całość 16.01.2025 od 16:30
Łokietka 53 całość 14.01.2025 od 15:00
Łokietka 55 całość 02.01.2025 od 15:00
Łokietka 57 całość 07.01.2025 od 15:30
Łokietka 57A całość 15.01.2025 od 15:30
Łokietka 57B całość 20.01.2025 od 15:30
Łokietka 59 całość 10.01.2025 od 15:00
Makowskiego 5 całość 13.01.2025 od 19:15
Opolska 13, 15, 17 całość 30.12.2024 od 15:00
Opolska 19 całość 02.01.2025 od 19:15
Opolska 21 całość 09.01.2025 od 19:15
Opolska 23 całość 16.01.2025 od 19:15
Opolska 25, 27, 29, 31, 33, 35 całość 04.01.2025 od 09:00
Opolska 41, 43, 45, 47 całość 13.01.2025 od 15:00
Opolska 49, 51, 53, 55 całość 14.01.2025 od 15:00

ULICA i NR DOMU MIESZK. DATA POCZĄTEK

Opolska 57, 59, 61, 63 całość 15.01.2025 od 15:00
Opolska 65, 67, 69 całość 16.01.2025 od 15:00
Palacha 3 całość 17.01.2025 od 15:00
Palacha 5 całość 27.12.2024 od 15:00
Palacha 7 całość 10.01.2025 od 15:30
Palacha 9 całość 09.01.2025 od 15.30
Palacha 11 całość 11.01.2025 od 09:00
Palacha 13 całość 27.12.2024 od 15:00
Pod Fortem 2C, 2F i 5 całość 10.01.2025 od 15:00
Pod Fortem 2G i 3 całość 14.01.2025 od 15:00
Pod Fortem – domki całość 24.01.2025 od 16:00
Rusznikarska 1, 3 całość 17.01.2025 od 15:30
Rusznikarska 5, 7, 9, 11 całość 18.01.2025 od 09:00
Rusznikarska 12 całość 11.01.2025 od 14:00
Rusznikarska 12A całość 30.12.2024 od 19:15
Rusznikarska 12B całość 15.01.2025 od 15:00
Rusznikarska 13 całość 18.01.2025 od 09:00
Rusznikarska 14 całość 21.01.2025 od 15:30
Rusznikarska 14A całość 22.01.2025 od 15:30
Rusznikarska 15 całość 20.01.2025 od 14:00
Rusznikarska 16 1-88 16.01.2025 od 15:00
Rusznikarska 16 89-269 18.01.2025 od 10:00
Rusznikarska 21 całość 09.01.2025 od 16:30
Rusznikarska Deptak całość 15.01.2025 od 18:30
Stachiewicza 13 całość 09.01.2025 od 16:30
Stachiewicza 15 całość 13.01.2025 od 15:00
Stachiewicza 17 całość 11.01.2025 od 09:00
Stachiewicza 19 całość 20.01.2025 od 15.30
Stachiewicza 25 całość 25.01.2025 od 09:00
Stachiewicza 27 całość 30.12.2024 od 15:00
Stachiewicza 29 całość 07.01.2025 od 15:00
Stachiewicza 31 całość 11.01.2025 od 10:00
Stachiewicza 35 1-90 17.01.2025 od 15:30
Stachiewicza 35 91-208 18.01.2025 od 10:30
Stachiewicza 35A całość 08.01.2025 od 15:00
Stachiewicza 35B całość 15.01.2025 od 15:30
Stachiewicza 45 całość 28.12.2024 od 10:00
Stachiewicza 47 całość 22.01.2025 od 15:00
Stachiewicza – domki całość 11.01.2025 od 09:00
Styki całość 30.12.2024 od 15:30
Wybickiego 1 całość 01.02.2025 od 13:00
Wybickiego 3 1-50 27.12.2024 od 14:00
Wybickiego 3 51-92 30.12.2024 od 14:00
Wybickiego 3 93-132 07.01.2025 od 14:00
Wybickiego 8 całość 15.01.2025 od 19:15
Wybickiego 14 całość 23.01.2025 od 15:00
Wybickiego 16 całość 24.01.2025 od 15:30
Wybickiego 30 całość 17.01.2025 od 15:00
Wybickiego 32 całość 17.01.2025 od 18:00
Wybickiego 44A całość 17.01.2025 od 16:00
Wybickiego – domki całość 17.01.2025 od 15:00

informacje w sprawie reklamy pod nr tel. 603 083 755

miejsce na Twoją reklamę

REKLAMA na pokrycie kosztów druku


